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im Café Weyerer!

Seit tiber 40 Jahren steht der Name Weyerer fur handwerkliche Backkunst,

feine Kuchenspezialitdten und abwechslungsreiche warme Speisen.
Auf den folgenden Seiten finden Sie eine Ubersicht iiber unsere
Friihstiicke, Speisen und Getrdnke — gerne beraten Sie unsere
Mitarbeiter auch bei der zusatzlichen Auswahl an Tagesgerichten

und wechselnden Kuchen- und Gebdckspezialitaten.

Die meisten Gerichte sind auch als kleinere Portion erhdiltlich.
Sie sind Allergiker oder leiden an einer Lebensmittelunvertréglichkeit?

Bitte sprechen Sie uns an!

UNSERE OFFNUNGSZEITEN :

Montag bis Donnerstag: 622 bis 19% Uhr
Freitag: 632 bis 18% Uhr
Samstag: 8% bis 18% Uhr

Sonntag: 10%  bis 18% Uhr



Croissant, Butter, Marmelade
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Zwei ¥ belegte Semmeln'>8, Fruchtjoghurt
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Orangensaft, Brotkorb, Wurst- Kése- Teller'3$, Butter, Marmelade

Orangensaft, Brotkorb, Kdse- Teller, Frischkdse, Butter, Marmelade

Fuihatiich fir Zuei

Orangensaft, Brotkorb, Wurst- Kédse- Teller'>$, Frischkdse, Butter,
Marmelade - fiir zwei Personen

Minchner Frihstict

Zweij Brezen, Zwei Eier im Glas, Butter, Leberwurst’
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Zwei Spiegeleier, gebratener Schinken'>%, Bratkartoffeln

ERGANZEN ODER SELBST ZUSAMMENSTELLEN:

Kaisersemmel

Breze, Kbrnersemmel, Vollkornsemmel
Portion Baguette, Vollkornbrot oder Mischbrot
Croissant

Hefeteilchen

Portion Butter

Portion Marmelade oder Honig

Portion Frischkése oder Leberwurst’
Portion Schinken3$, Wurst'3¢ oder Kése

Joghurt natur

Fruchtjoghurt

Muisli mit Joghurt oder Milch

Muisli mit Joghurt und frischen Friichten

®

€ 390

€ 4,90

€ 6,40

€ 6,40

€12,00

€ 590

€ 6,90

0,70
1,00
1,10
1,80
2,00
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0,80
0,80
1,50
3,90
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2,20
2,80
3,90
6,90
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Zwei Rihr- oder Spiegeleier natur
Zwei Rihr- oder Spiegeleier mit Schinken'>#
Zwei Rihreier mit Tomaten

Zwei Spiegeleier mit Tomaten und Kdse
Bratkartoffeln dazu

Omelette aus drei Eiern mit Schinken’3¢ und/oder Kédse
Omelette aus drei Eiern mit Preiselbeeren

Kaiserschmarrn mit Apfelmus? (Zubereitung ca. 25 min)
Kaiserschmarrn mit Rumrosinen und Apfelmus? (Zubereitung ca. 25 min)

Gekochtes Ei
Zwej Eier im Glas

Kaisersemmel belegt’>8
Kdrnersemmel/ -stange belegt’>#
Vollkornsemmel/ -stange belegt'>#
Breze belegt'>?

Buttersemmel

Butterbreze

Tramezzino'38
Vollkornsandwich'38
Focaccia’>#

Leberkdssemmel’238
Fleischpflanzerlsemmel

Schnitzelsemmel

Fleischpflanzerl
Schnitzel aus der Theke

Gemusequiche oder Quiche Lorraine

WIR BELEGEN THRE SEMMELN GERNE NACH THREM WUNSCH -

BITTE SPRECHEN STE UNS AN!
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3,60
4,90
4,90
6,90
2,80

6,90
590

7,90
890

1,20
2,60

2,20
2,40
2,60
2,50
1,60
1,80

3,30
3,00
3,90

2,50
2,80
3,90

2,40
3,30

4,10



Suppen

Griefsnockerlsuppe
Pfannkuchensuppe
Leberspatzlesuppe’
Suppentopf mit gemischter Einlage’

Salate

Kleiner gemischter Salat
GrofSer gemischter Salat

Salat Classice

mit Schinken'38, Kdse und Ei

Salat Nigga

mit Thunfisch, Ei und Oliven'3

Salat Chicken Cesar

mit Putenbruststreifen, French Dressing? und frisch geriebenem Parmesan

Caprese

Tomate- Mozzarella- Platte mit italienischen Krédutern und Balsamico

Klassiker

lsast Klassit

vom Grill mit Schinken38 und Kdse

vom Grill mit Schinken'*8, Kdse und Ananasringen

Zwei Redberdatschi

mit Camembert und Preiselbeeren

Dhei Reiberdatsche

mit Apfelmus?
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mit Semmel
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mit Kartoffelsalat?'? oder Bratkartoffeln
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3,90
3,90
3,90
520

3,20
4,90

7,90

830

9,50

6,90

550

590

6,90

6,20

3,60
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VWarme Gerichte

Wearmer Leberkiis'»

mit Kartoffelsalat®'?

Gebratoner Leborkiis

mit Spiegelei und Bratkartoffeln

mit Bratkartoffeln oder Kartoffelsalat>'
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vom Schwein mit Bratkartoffeln oder Kartoffelsalat®?

Hausgemachtes Schnitzel »NWiener Art«

von der Pute mit Bratkartoffeln oder Kartoffelsalat*™

Schintornudol

mit Ei

Stranmume

BAYERTSCHE SPEZTALLTAT — HAUSGEMACHTES MISCHBROT
MIT SENF UND ZWET SPIEGELETERN, DAZU SALATBOUQUET

Stranmmer Max

mit Schinken'38

Strammer Sepp

mit Leberkds' 238

Stramme Lotte

mit Kase

Entras

Wiener'3>%/ Debreziner'*¢ dazu
Fleischpflanzerl dazu

Ei dazu

Portion Dipp extra

@

€ 730

€ 890

€ 550

€ 7,60

€ 10,50

€ 6,50

€ 590

€ 6,90

€ 6,90

€ 690

1,70
2,40
1,20
0,60
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Kuchen

ALLE KUCHEN UND TORTEN WERDEN VON UNSEREN KONDITOREN TAGLICH FRISCH HERGESTELLT.
LASSEN STE SICH VON DER AKTUELLEN VIELFALT AN DER KUCHENTHEKE VERFURREN ODER
VON UNSEREM SERVICETEAM BERATEN — GUTEN APPETIT!

Obstkuchen/ -schnitten € 320
Apfelkuchen/ -schnitten € 290
Kdse-/ Schmandkuchen € 290
Sahnetorten/ -schnitten € 330
Baisertorten/ -schnitten € 3,50
Cremetorten/ -schnitten € 350
Royalkuchen € 370
Marmorkuchen € 250
Ruhrkuchen € 230
Zwetschgendatschi* € 340
Blechkuchen (Quark- /Sand-/ Streuselschnitten) € 250
Linzer Schnitte € 250
Bienenstich € 270
Croissant € 1,80
Hefeteilchen € 200
Dauergebdéck € 250
American Cookie € 1,30
Apfelrolle/ Nussbreze € 250
Lebkuchen* € 250
Krapfen gestaubt*/ Auszogene* € 1,80
Krapfen glasiert* € 200
Krapfen spezial* € 210
Portion Zopf € 230
Portion Stollen* € 300
Portion Sahne € 1,00
Kleine Portion Sahne € 060

* = markierte Produkte sind nicht ganzjahrlich erhdltlich
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Hedse Getriinke

Tasse Café créeme
Haferl Café creme
Kénnchen Kaffee
Espresso
Doppelter Espresso

Cappuccino

Haferl Cappuccino
Cappuccino mit Sahnehaube
Haferl Milchkaffee

Latte macchiato im Glas
Heifse Schokolade mit Sahne

Glas Tee »Eilles Tea Diamonds«
(Englisch Ceylon, Pfefferminze, Sommerbeeren,
Kamillienbltten, griiner Tee, Rooibos Vanille)
Kénnchen loser Tee
(Earl Grey, Darjeeling)
Heifse Zitrone mit Honig
Heifse Milch mit Honig

Tasse Kaffee mit Schuss

Glas Tee mit Schuss

Glas Glihwein

Glas Punsch (mit oder ohne Alkohol)

2,00
3,00
4,00
2,00
3,40
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2,70
3,50
2,90
3,20
3,20
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€ 520

€ 3,00
3,00
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5,50
550
4,20
4,50
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ALLE KAFFEESPEZTALITATEN ERHALTEN STE GERNE AUCH OHNE KOFFEIN!

Vilohootriind

Glas Milch 021 € 240

Glas hausgemixter Milchshake mit einer Kugel Eis
(Vanille, Erdbeere, Schokolade, Banane, Nuss, Karamell)

®

051 € 4,80
€ 490
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Tafelwasser
Adelholzener Naturell (Still)
Flasche Adelholzener Classic oder Naturell

Glas Saft
(Apfelsaft klar oder triib, Orange, Johannisbeer,
Kirsche, Rhabarber, Maracuja)

Saftschorle

Glas frisch gepresster Orangensaft

Coca Cola*"/ Coca Cola light2>6711
Cola- Mix

Zitronenlimonade/ Orangenlimonade
Bionade (verschiedene Sorten)
Schweppes Bitter Lemon'

Biere

Stiftungsbréu Helles vom Fass
Augustiner Helles
Radler

Erdinger Hefe- Weifsbier
Erdinger WeifSbier dunkel/ leicht/ alkoholfrei
Erdinger Weifsbier alkoholfrei Zitrone/ Grapefruit

Trumer Pils
Jever Fun (alkoholfrei)

VWeine
Weinschorle

Griiner Veltliner? (Lenz Moser)

Chardonnay’ (San Mondello)
Cotés de Provence Rosé® (Francois Dulac)

Rotweine
Pays d'oc® (Francois Dulac)
Bardolino?® (Cavalchina)
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0,31
0,3/

021

0,31

0,3/
0,31
0,31

0,251

0,25/

021

0,11
0,11
0,1/

0,11
0,11

€ 240
€ 240

€ 2,40

€ 2,80

€ 280
€ 2,40
€ 2,40

€ 280

€ 280

€ 320

€ 350
€ 3,20
€ 300

€ 300
€ 3,60

051
0,51
0,751

051

051
021

0,51
051
051
0,33/
021

0,51
051
051

051
051
0,33/

0,33/
051

051

021
021
021

021
021
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2,80
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4,80

3,20
3,70

3,30
2,80
2,80
2,70
2,70

3,40
3,40
3,40

3,60
3,60
3,00

3,00
3,60
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Setet

Prosecco Zonin (spumante) 011 € 4,20 0,71
Prosecco Zonin piccolo 021
Aperol Spritzz 0,251
Hugo 0251
Tocco Rosso 021
Ramazotti 4cl
Amaretto 4cl
Eierlikor 4cl
Francelico Haselnusslikor 4cl
Absolut Wodka 2cl
Captain Morgan Rum 2cl
Kirschwasser 2dl
Mariabrunner Schlossgeist (Obstler) 2d
Mariabrunner Schlehenfeuer 2cl
Tullamore Dew Whiskey 2cl
Campari? auf Eis 4cl
Campari? Soda 021
Campari? Orange 021
Longdrink (Alkoholfreies Getréink + 4 cl Spirituose) 0,251
JUSATISTOFFE

€ 26,00
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Bei der Zubereitung unserer Speisen und Getrédnke verzichten wir vollstiandig
auf jegliche Zusatzstoffe. Produkte, die wir fir die Zubereitung verwenden,
kénnen aber bereits mit Zusatzstoffen versetzt sein. Mit FufSnoten markierte
Produkte kbnnen den Nummern entsprechend folgende Zusdtze enthalten:

" mit Konservierungsstoff 7 mit Stfsungsmittel Acesulfam
2 mit Farbstoff & mit Phosphat

3 mit Antioxidationsmittel 9 geschwefelt

4 mit Sufungsmittel Saccharin 10 chininhaltig

> mit StfSungsmittel Glutamat ' koffeinhaltig

¢ mit SdifSungsmittel Aspartam 2 mit Geschmacksverstdarker
(enthalt eine Phenylalaninquelle) 13 geschwadrzt

14 gewachst

6,90
590
590
590

3,50
3,50
3,50
3,50

2,90
2,90
2,90
3,60
3,90
3,80

3,90
4,90
5,40

590



VIELE WETTERE INFOS FINDEN STE AUF UNSERER NEUEN HOMEPAGE:
WWW.CAFE-WEYERER . DE
ODER FOLGEN STE UNS AUF FACEBOOK: CAFE WEYERER
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WEYERER CAFE GMBH

Muhlbaurstrale 36 | 81677 Miinchen
Telefon +49 89 / 47 68 66 | Fax +49 89 / 470 77 454
info@cafe-weyerer.de | www.cafe-weyerer.de

verantwortlich fiir Texte und Inhalt: Weyerer Café GmbH
Irrtimer und Anderungen vorbehalten | Preisstand: November 2017

Design-Konzept & Realisation: © 2017 Greenstuff Design, Munchen | www.greenstuff.de
Eigene Fotos & Composings: Iris & Jochen Grun, www.greenstuff.de | Stockfotos: 123RF.com



DIE NEUE LUNCH-BOX BET WEYERER:
BLACK 1 BEAUTIFUL!

Natiirlich heifSt fiir uns auch: mit Bewuftsein fiir die Umwelt!
Deshalb bekommen Sie unsere Mittagsgerichte fiir den sicheren Transport
nach Hause oder ins Bliro in unserer neuen schwarzen Lunch-Box!

Sie ist stapelbar, sieht schick aus und halt dicht - und das Beste:
die Box ist mikrowellengeeignet, spiilmaschinenfest und wiederverwendbar.
Das spart Ressourcen, Miill und ist umweltschonend -
bringen Sie Ihre Box einfach zum néchsten Besuch wieder mit!
Business-Lunch bei Weyerer: Natiirlich - schnell, leicht, glinstig!

FESTLOCATION / CATERING GESUCHT?

Sie kénnen lhre abendliche Feier mit Catering fiir max. 50 Personen
auch in unserem Café buchen. Ob Canapées, belegte Semmeln, kalte Platten
und warme Speisen, komplette Buffets oder Backwaren und SiifSspeisen:

Gerne unterbreiten wir Ihnen ein individuelles Angebot!





